

カードローン利率変更のお知らせ

株式会社西日本シティ銀行では、平成22年5月21日までにご契約いただいたカードローン商品の
お借入利率を、下記の通り変更させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

西日本シティ銀行・旧西日本銀行でご契約いただいた商品

1 対象商品

商品群	西日本シティ銀行で ご契約いただいた商品	旧西日本銀行でご契約いただいた商品 (専用カード発行型 ^{※1})
A	<ul style="list-style-type: none">●NCBキャッシュエース●NCBオールインワンカードローン●NCB ATMカードローン●NCB EZローン(カードローン型)	<ul style="list-style-type: none">●NCB200●EZローン(カードローン型)●EZローン(ランクアップ)●VIPカードローン●メイトカードローン●クイックビジネスカードローン
B	<ul style="list-style-type: none">●NCB EZローン (カードローン型:九州カード債権借換専用)	<ul style="list-style-type: none">●ナイスカードローン●クイックメイト(ATM)●EZローン(カードローン型)●EZローン(ランクアップ)●ポストにボン●コンビニーチャ

※1:専用カード発行型…カードローン専用カードでお借入いただくご契約

※2:普通預金セット型…普通預金の残高が不足する場合に、不足分だけ融資させていただくご契約

2 変更内容

商品群 A	変更前 15.00~18.00%	変更後 14.95%
商品群 B	変更前 14.40~18.00%	変更後 14.00%

※現在のお借入利率が上記変更前利率より低い場合、お借入利率の変更はございません。

3 変更日

平成22年6月10日(木) ※但し、コンビニーチャは平成22年5月25日(火)となります。

旧福岡シティ銀行でご契約いただいた商品

新規取扱中の
商品を除く

1 対象商品

- ミニワイドカードローン
- ワイドカードローン
- てまなくん
- 快適キャッシュミニ
- 九総信スーパーカードローン
- ウルトラキャッシュ
- 日本信販カードローン
- ISカードローン
- 割賦返済カードM
- キャッシュエース

2 変更内容

上記 商品群	変更前 15.00~18.00%	変更後 14.95%
-----------	------------------	------------

※現在のお借入利率が上記変更前利率より低い場合、お借入利率の変更はございません。

3 変更日

平成22年6月7日(月)



西日本シティ銀行